
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO ORIUNDO DO CONTRATO Nº 020/2024

Processo Nº 021/2024
DISPENSA DE LICITACAO nº DL016/2024
 
Partes: ANTONIO IRISMAR DE ALMEIDA 39305260420 no valor
total  de R$ 7.974,00 (SETE MIL, NOVECENTOS E SETENTA E
QUATRO REAIS) e a Câmara Municipal de Governador Dix-Sept
Rosado/RN,  representada  por  Sr.  ADONIAS  FRANCISCO  DE
MELO, Presidente. 
Objeto........................: Contratação de empresa para fornecimento
de serviço de lavagem de carros à disposição da Câmara Municipal
de Governador Dix-Sept Rosado.  
Contratado.................:  ANTONIO  IRISMAR  DE  ALMEIDA
39305260420  no  valor  total  de  R$  7.974,00  (SETE  MIL,
NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS)
Valor................:   previsão  de  OITO  MIL,  DUZENTOS  E
CINQUENTA  E  TRES  REAIS.
Período................:  10 meses. 
Fiscal de Contrato................:  Edimar Carlos Meneses
Gestor de Contrato................: Adonias Francisco de Melo
Fundamento  Legal...:  Lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  ,  Portaria
001/2024-GP/CMGDR.
Data de Assinatura...: 21/03/2024
Data de Vigência...:  31/12/2024
 
 
*republicação  em  virtude  da  correção  de  erro  material,
devidamente  justificado  nos  autos  do  processo.

Publicado por: Adonias Francisco de Melo
Código Identificador: 86555212

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/05/2024.
EDIÇÃO 1891. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


